Venerabili Fratri, salutem, et Apostolicam benedictionem. Exponit Nobis imperfecit dilectus filius Josephus a Dure Veronensi, quod ipse, qui sit ab omni de nobis per esse pro curato, quibus, pro eius
 spirituali consideratione laetantem Misa sacrificium in privatis domibus sua habitationis Oratorij celeberrime facere pro se plurimum desiderat. Nos igitur ipsum Josephum speciali illius favore
 et gratia prosequi volentes, et quibusvis ex communicationis, suspensionis, et interdicti, alique Ecclesie, et personis, consensu, et penitus a iure vel ab homine quavis occasione, vel causa, sitis
 si quibus quomodolibet immoderatus existerit, ad effectum primum dimittat, consequendum hanc serie absolventes, et absolutum fore consentes, si quibuslibet modo eius nomine Nobis imper
 hoc humiliter porrectis inclinatis, Fraternalitati tuae permissis committimus, et mandamus, quatenus contentis tibi de narratis, eidem Josepho ut ipse in privatis domibus sua habitationis
 nis in Civitate, et Diocesi Veronensi existens Oratorij ad hoc decenter minus extructis, et ornatis, seu extructis, et ornatis, ab omni quibus domesticis, et aliis personis, et personis
 et apponendis, deque tui licentia arbitrio tuo duratura, unam Missam pro unoquoque die, summo in eisdem domibus celebrandi licentia, qua adhuc dures, ab omni culpa non solent
 pro quemcumque et ceteros a Deo approbata seculari, et de superiorum, et inferiorum licentia regulari, sine tamen quorumcumque iurium Concathedralium, praesentis, et ceteris
 tis Resurrectionis, Pentecostes, et Nativitatis Domini nostri Domini Christi, alique solennitatis anni festis diebus exceptis, in sua, ac dilectis eius in Christo filia dilectis Ortibus, generis, Congregatio
 nem, et Affinium, secum in eadem domo habitantium familiarumque, et quod Oratorij officia etiam in Hospitium Nocturnum, et usum praesentia celeberrime facere libere, et tunc ipsi, et
 valeat, licentiam auctoritate nostra Apostolica a votis tuis concedas, et indulgeas. Non obstantibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis, quibus
 cumque Volumus autem quod Consanguinei, et Affines praefati dilecti veronensis Misam ipse Josepho praesente dimittat audire, nunquam vis celeberrime facere va
 leant. Quodque familiares, et servitij sui tenore dicta Missa acta non necessarii in eadem Missa humiliter interponentes, ab obligatione audiendi Missam in Ecclesia, diebus festis
 de praecipuo minime liberi consentantur. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majoram die Obiitum Praeterea die XV Ianuarij MDCCLXII.